
Uchwała Nr XXIX/142/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 29 grudnia 2004r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego
kredytu w Banku Pocztowym S.A. Olsztyn Punkt Obsługi Klienta w Ostródzie.

 

Uchwała Nr XXIX/142/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 29 grudnia 2004r.
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w Banku Pocztowym S.A. Olsztyn
Punkt Obsługi Klienta w Ostródzie.

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „c” i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 48 ust.1 pkt.2 ustawy
z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 ze zm.) - Rada
Gminy uchwala, co następuje:
 
      § 1. 1. Zaciąga się kredyt w Banku Pocztowym S.A. Olsztyn Punkt Obsługi Klienta w Ostródzie w
wysokości  800.000,-  zł,  słownie  osiemset  tysięcy  złotych,  w  roku  2004  z  przeznaczeniem  na
sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach Gminy.
 
      2. Kwota kredytu zostanie przelana na rachunek Gminy do dnia 31 grudnia 2004r.
 
      § 2. 1. Kredyt zostanie spłacony jednorazowo w wysokości 800.000,- zł w roku 2005.
 
      2. Szczegółowe warunki oprocentowania, termin spłaty kredytu, określi umowa zawarta pomiędzy
Bankiem a Gminą.
 
      § 3. 1. Źródłem dochodu, z którego kredyt zostanie pokryty będą wpływy środków pomocy
finansowej z funduszy Unii  Europejskiej i  funduszy krajowych - program SAPARD, tytułem zwrotu
poniesionych kosztów na realizację zadań inwestycyjnych pn. kanalizacja sanitarna w Międzylesiu i
Szyldaku.
 
      2. Formą zabezpieczenia spłaty kredytu i odsetek będzie weksel własny in blanco.
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

data publikacji: 11.01.2005, ostatnia aktualizacja: 11.01.2005, odsłon: 907

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix14204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-grudnia-2004r-w-spra

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix14204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-grudnia-2004r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowego-kredytu-w-banku-pocztowym-sa-olsztyn-punkt-obslugi-klienta-w-ostrodzie


wie-zaciagniecia-dlugoterminowego-kredytu-w-banku-pocztowym-sa-olsztyn-punkt-obslu-
i-klienta-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix14204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-grudnia-2004r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowego-kredytu-w-banku-pocztowym-sa-olsztyn-punkt-obslugi-klienta-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxix14204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-29-grudnia-2004r-w-sprawie-zaciagniecia-dlugoterminowego-kredytu-w-banku-pocztowym-sa-olsztyn-punkt-obslugi-klienta-w-ostrodzie

